АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.09.2022 г.            № 374

О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора

В связи с поступлением письма Службы государственной жилищной

инспекции Ивановской области от 26.08.2022 года исх-11350-019/1-06 о наличии

задолженности по оплате взносов на капитальный ремонт, в соответствии с частью 10

статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Законом Ивановской области от 27.06.2013

года №51-ОЗ «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах в Ивановской области», Уставом Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области

Администрация Наволокского городского поселения постановляет:

1. Сформировать фонд капитального ремонта на счете регионального оператора -

некоммерческой организации «Региональный фонд капитального ремонта

многоквартирных домов Ивановской области» в отношении многоквартирных домов,

сформировавших фонд капитального ремонта на специальных счетах и имеющих

задолженность по оплате взносов на капитальный ремонт согласно приложения.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Наволокского

городского поселения www.navoloki.ru в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

3. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления

региональному оператору - некоммерческой организации «Региональный фонд

капитального ремонта многоквартирных домов Ивановской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий полномочия Главы

 Наволокского городского поселения                                    А.Ю. Садовский

http://www.navoloki.ru/

Приложение

к постановлению

Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 07.09.2022 № 365

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, которые формируют фонд капитального ремонта на

счете регионального оператора

№

п/п

Адрес многоквартирного дома

1. Ивановская область, Кинешемский район, г. Наволоки, пер. Аптечный, д. 6